
ID
L: ĺ /'.,)a't ' ('- l? C'? C' /1 j; 1(/'/""//l

SMLOUVA O DÍLO

TUTO SMLOUVU O DÍLO (dále jen ,,Smlouva'") uzavřely dne 3. 3. 2020 podle
ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,NOZ"), nás|edujÍcÍ strany:

(A) Ing. Ivo Višinka, sídlo Švermova 483/20, 784 01 Litovel, IČO 64994309, zapsaný
v evidenci živnostenského rejstříku vedeného u Městského úřadu v Litovli (dále jen
,,Zhotovitel"), a

(B) Město Konice, sídlo Masarykovo náměstí 27, 798 52 Konice, IČO 00288365, (dále
jen ,,objednatel")

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo
spočÍvajicí v řízeni projektů dle zadáni objednatele, služeb spojených s rozvojem města
Konice a zastupování objednatele při jednání s orgány státní správy na základě pověřeni
starosty města Konice, spočÍvajÍcĹ zejména v:
Zajištění výstavby infrastruktury rodinných domů v ulici Burianova.
Zajištěni přípravy investičních akci a oprav majetku města Konice (inženýrská činnost),
především zajištěni projektové dokumentace, výběr dodavatelů, činnosti spojených
s přípravou a prováděním těchto akci, zejména:

- zajištěni projektové dokumentace na rekonstrukci náměstí,
zajištěni projektové dokumentace na chodníky v ulici Bidov,

-- zajištění projektové dokumentace na chodníky v ulici Vrchlického v části od křižovatky po
náměstí,

- zajištěni projektové dokumentace na rekonstrukci či opravy místních komunikací ve
městě Konice,

- zajištěni projektové dokumentace na rekultivaci veřejných prostor, úložišť' zeminy,
- a dalších úkonů zadaných starostou města.

1.2 Objednatel se zavazuje průběžně přebírat dílči části provedeného díla od
Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péči, v rozsahu a kvalitě podle této
Smlouvy a v době plněni (jak je definována níže).

2.2 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle této
Smlouvy.

2.3 Zhotovitel je vázán příkazy Objednatele ohledně způsobu prováděni Díla.

2.4 Objednatel má právo kontrolovat prováděni Díla a požadovat po Objednateli
prokázáni skutečného stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy, avšak
nikoliv častěji než jednou týdně.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu s touto
Smlouvou cenu ve výši 20.000 KČ měsíčně (dále jen ,,Cena") na základě faktury vystavené



zhotovitelem a podložené výkazem provedených prací, kdy splatnost faktury je 14 dní.

3.2 Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní
strany si ujednávají, že Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy žádným způsobeni
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících
s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je Zhotovitel na
základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

3.3 Cena je splatná do 14 dnů od převzetí jednotlivých dňčich částí Díla Objednatelem,
jak je uvedeno v bodě 1.2, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele
vedený u číslo účtu

4. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s touto Smlouvou do 31. 12. 2020, dílčí
části díla se zavazuje vykazovat ke konci každého kalendářního měsíce (dále jer) ,,Doba
plnění").

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

5.1 Vlastnické právo k předmětu Díla nabývá okamžikem jeho vzniku Zhotovitel.

5.2 Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu Díla jeho převzetím, případně
převzetím dílčích částí díla, podle této Smlouvy. Stejným okamžikem přechází na Objednatele
i nebezpečí škody na věci. která je předmětem Díla.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

6.1 Nejpozději do 14 dnu po dokončeni provádění Díla, případně dňči části díla,
nejpozději však v poslední den Doby plnění, vyzve Zhotovitel [písemně nebo ústně]
Objednatele k převzetí Díla v místě sídla objednatele.

6.2 Objednatel převezme provedené Dílo v místě sídla objednatele.

6.3 Současně s Dílem je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré dokumenty,
plány a jiné listiny, které Zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s Dílem či jeho
provedením.

7. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

7.2 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla
a na vyžádání Objednatele provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli
skutečný stav prováděného Díla.

7.3 Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

8. POVINNOSTI OBJEDNATELE

8.1 Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

8.2 Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení
Díla dle této Smlouvy.



9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Tato Smlouva nabývá účinnosti dne 1. 3. 2020.

9.2 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami.

9.3 Tato Smlouva se řidl právem České republiky.

9.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom originále.

9.5 Pokud oddělitelné ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatným či
nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajÍcÍch ustanoveni této Smlouvy. V takovém
případě se strany této Smlouvy zavazují uzavřít do 14 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran
této Smlouvy dodatek k této Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této Smlouvy, které je
neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajÍcÍm hospodářskému
účelu takto nahrazovaného ustanoveni.

9.6 Odpověď' strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) NOZ, s dodatkem nebo
odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavřeni této
Smlouvy.

9.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy proh|ašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a
svobodné vůle, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

Ing. Ivo Višinka
ZHOTOVITEL
P,dPi,,r- -"

Podpis:
Ing. Michal Obrusník, staro a města
OBJEDNATEL


